
Município de Taquari 
Estado do Rio Grande do Sul 

Centro Administrativo Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790 

Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000 
CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200 

E-mail: dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAQUARI-RS 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022 

ANEXO – EXTRATO ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS 
 

RESULTADO FINAL 
Item, quantidades e valor discriminados: 

 

ATA 041/2022-PE012/2022 

DETENTORA DA ATA: TEUTÔNIA ARBITRAGEM LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 

28.635.163/0001-60. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 
02 Arbitragem para jogos de 

CAMPEONATO DE FUTEBOL DE 

SALÃO, composta por: 02 árbitros, 01 

mesário e cronometrista. Duração da 

partida: 2 tempos de 20min. 

Unidade 300 R$ 180,00 R$ 54.000,00 

04 Arbitragem para jogos de 

CAMPEONATO DE FUTEBOL DE 

AREIA, composta por: 02 árbitros e 01 

mesário. 

Duração da partida: 2 tempos de 25min 

Unidade 300 R$ 190,00 R$ 57.000,00 

06 Arbitragem para jogos de 

CAMPEONATO DE VOLEI DE 

AREIA, composta por: 02 árbitros e 01 

mesário. 

Duração da partida: melhor de 03sets 

de 21 pontos 

Unidade 300 R$ 210,00 R$ 63.000,00 

09 Arbitragem para jogos de 

CAMPEONATO DE BOCHA, 

composta por 02 árbitros. 

Horas 1.000 R$ 170,00 R$ 170.000,00 

10 Arbitragem para jogos de 

CAMPEONATO DE CANASTRA, 

composta por 02 árbitros. 

Horas 1.000 R$ 180,00 R$ 180.000,00 

 

ATA 042/2022-PE012/2022 

DETENTORA DA ATA: COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES R.G. LTDA, inscrita no CNPJ sob 

o nº 02.362.039/0001-84. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

11 Arbitragem para jogos de 

CAMPEONATO DE FUTVOLEI, 

composta por 02 árbitros. 

Duração da partida: melhor de 02sets 

de 18 pontos. 

Unidade 300 R$ 379,00 R$ 113.700,00 

 

 

ATA 043/2022-PE012/2022 

DETENTORA DA ATA: GABRIEL KUBIAKI, inscrita no CNPJ sob o nº 23.153.864/0001-49. 

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNID. QUANT. VALOR 

UNIT. 

VALOR 

TOTAL 

01 Arbitragem para jogos de 

CAMPEONATO DE FUTEBOL DE 

Unidade 

 

300 R$ 438,00 R$ 131.400,00 

mailto:dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br


Município de Taquari 
Estado do Rio Grande do Sul 

Centro Administrativo Celso Luiz Martins - Rua Osvaldo Aranha, nº 1790 

Bairro Centro – Taquari – RS – CEP: 95.860-000 
CNPJ: 88.067.780/0001-38 – Fone (51) 3653-6200 

E-mail: dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br 

 

 

CAMPO, composta por: 01 árbitro, 02 

assistente, 01 mesário. 

Duração da partida: 2 tempos de 

45min. 

03 Arbitragem para jogos de 

CAMPEONATO DE FUTEBOL 

SETE, composta por: 02 árbitros e 01 

mesário. 

Duração da partida: 2 tempos de 20min 

Unidade 300 R$ 186,00 R$ 55.800,00 

05 Arbitragem para jogos de 

CAMPEONATO DE VOLEI, 

composta por: 02 árbitros, 02 

auxiliares e 01 mesário. 

Duração da partida: melhor de 05sets 

de 25 pontos. 

Unidade 300 R$ 290,00 R$ 87.000,00 

07 Asbitragem para os JOGOS 

ESTUDANTIS TAQUARIENSES – 

JET, nas modalidades de futsal, 

voleibol, handebol, atletismo e xadrez, 

composta por 06 arbitros. 

Dia 300 R$ 1.458,00 R$ 437.400,00 

08 Arbitragem para jogos de 

CAMPEONATO DE XADREZ, 

composta por 02 árbitros. 

Hora 1.000 R$ 186,00 R$ 186.000,00 

 

 

Publicação: em 27/07/2022, conforme Lei Municipal nº 3.420/2012. 
 

  Validade: 12 meses a contar da data de publicação, ou seja, de 27/07/2022 a 26/07/2023. 

 

 
ADAIR ALBERTO OLIVEIRA DE SOUZA 

Secretário Municipal da Fazenda 

 

mailto:dep.licitacoes@taquari.rs.gov.br

